



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 523 113
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BODØ ANLEGG AS
Forretningsadresse: Aspåsveien 3
8005 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor M Arnesen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.02.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.10.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		8 230 286	1 871 387
Annen driftsinntekt		4 500	5 463
Sum inntekter		8 234 786	1 876 850
Kostnader			
Varekostnad		2 121 123	291 528
Lønnskostnad	3	1 240 480	503 193
Avskrivning	4	25 481	3 600
Annen driftskostnad	3	2 389 602	2 117 647
Sum kostnader		5 776 686	2 915 968
Driftsresultat		2 458 100	-1 039 118
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		871	58
Sum finansinntekter		871	58
Annen finanskostnad		101 741	14 406
Sum finanskostnader		101 741	14 406
Netto finans		-100 870	-14 348
Ordinært resultat før skattekostnad		2 357 230	-1 053 466
Skattekostnad på ordinært resultat	7	913 969	-284 379
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 443 261	-769 087
Årsresultat		1 443 261	-769 087
Totalresultat		1 443 261	-769 087
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	6	750 000	
Overføringer annen egenkapital	6	693 261	-769 087
Sum overføringer og disponeringer		1 443 261	-769 087



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		281 921
Sum immaterielle eiendeler			281 921
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	4	170 764	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	45 590	13 190
Sum varige driftsmidler		216 354	13 190
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	5	530 793	267 061
Sum finansielle anleggsmidler		530 793	267 061
Sum anleggsmidler		747 147	562 172
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	456 582	-6 742
Andre fordringer	5	828 420	693 717
Sum fordringer		1 285 002	686 975
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	2 417 303	11 455
Sum omløpsmidler		3 702 305	698 430
SUM EIENDELER		4 449 452	1 260 602

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 6	100 000	100 000
Overkurs	6	680	680
Sum innskutt egenkapital		100 680	100 680
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	708 256	14 995
Sum opptjent egenkapital		708 256	14 995
Sum egenkapital		808 936	115 675
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	54 155	1 092
Sum avsetninger for forpliktelser		54 155	1 092
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		54 155	1 092
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 932 711	654 351
Betalbar skatt	7	578 985	247 129
Skyldige offentlige avgifter		124 205	108 334
Annen kortsiktig gjeld		950 460	142 717
Sum kortsiktig gjeld		3 586 361	1 152 531
Sum gjeld		3 640 516	1 153 623
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 449 452	1 269 298
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Bodø Anlegg AS

Org.nr: 997523113

Årsberetning 2015

Bodø Anlegg AS

Adresse: Toftveien 3, 8013 BODØ

Org.nr: 997523113 MVA

Virksomhetens art

Bodø Anlegg AS driver med entreprenør- og anleggsvirksomhet.. Selskapet har forretningslokale i Bodø.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2015 8 234 786 kroner som er en oppgang på 339 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 288 % til 1 443 261 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 4 449 452 kroner, sammenlignet med 1 269 298 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 var 18 % sammenlignet med 9 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekrefter styret at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2015. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015.

Likestilling

Selskapet har i 2015 sysselsatt totalt fem ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært fem menn, mens blant styremedlemmene har det vært to menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Bodø Anlegg AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonserne har man fra og med 2016 oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Resultatdisponering

Overskuddet i Bodø Anlegg AS på 1 443 261 kroner foreslås disponert som følger:

Utbytte	750 000	kroner
Overføringer annen egenkapital	693 261	kroner

Bodø, 9. februar 2016
Styret for Bodø Anlegg AS



Bodø Anlegg AS

Org.nr: 997523113

Kolbjørn Karlsen

styremedlem, daglig leder

Tor Magne Arnesen

styreleder



Bodø Anlegg AS

Noter til regnskapet for 2015

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
KARLSEN KOLBJØRN	50	50 %	50 %
ARNESEN TOR MAGNE	50	50 %	50 %
Sum	100	100 %	100 %

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

Lønnskostnader	2015	2014
Lønninger	1 240 480	503 193
Arbeidsgiveravgift	77 435	36 816
Sum	1 317 915	540 009

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 3 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2015	18 000	0	18 000
Tilgang kjøpte driftsmidler	45 000	183 645	228 645
Anskaffelseskost 31.12.2015	63 000	183 645	246 645
Akk.avskrivning 31.12.2015	-22 190	-12 881	-35 071
Balanseført pr. 31.12.2015	40 810	170 764	211 574



Bodø Anlegg AS

Noter til regnskapet for 2015

Årets avskrivninger	12 600	12 881	25 481
---------------------	--------	--------	--------

Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer</i>	2015	2014
	1 285 002	686 975
<i>Kortsiktig gjeld</i>	2015	2014
	-3 586 361	-1 152 531

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2014	-110 344	0	-110 344
Egenkapital 01.01.2015	-110 344	0	-110 344
Årsresultat	-693 261	0	-693 261
Egenkapital 31.12.2015	-803 605	0	-803 605

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2015	2014
Betalbar skatt	578 985	0
Endring utsatt skatt	334 984	-284 379
Årets totale skattekostnad	913 969	-284 379

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2015	2014
Ordinært resultat før skattekostnad	2 357 230	-1 053 467
Endring i midlertidige forskjeller	-212 841	9 130
Årets skattegrunnlag	2 144 389	-1 044 337
Betalbar skatt (27%) av årets skattegrunnlag	578 985	

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2015	2014
Driftsmidler inkl goodwill	208 981	3 974
Utestående fordringer	0	-7 834
Sum	208 981	-3 860
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-1 044 337	-1 045 638
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-835 356	-1 049 498

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 27% av resultat før skatt

2015



Bodø Anlegg AS

Noter til regnskapet for 2015

27% skatt av resultat før skatt	<u>636 452</u>
Beregnet skattekostnad	<u>636 452</u>
Effektiv skattesats *)	27 %
*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt	

Note 8 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2015	2014
Entreprenørgaranti, Sperret innskudd	-2 083 504	-51